
UCHWAŁA NR XXI/135/13
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567; z 2013r poz. 153) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy 

przyjętego uchwałą Nr VI/34/03 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 czerwca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 63, 

poz. 1319; zm. z 2004r. Nr 37, poz. 705, Nr 154, poz. 2045; z 2006r. Nr 25, poz. 336; z 2008r. Nr 215, poz. 2197; 

z 2009r. Nr 183, poz. 1962) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2013 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zduniewicz

Id: 4A403877-15C6-404A-8648-EFEEF5A46C95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/135/13 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 22 marca 2013 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY MIELNIK NA 2013r.  

I kwartał  

1. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2013r. 

2. Informacja z działalności Komisji Rady Gminy w 2012r. oraz przedstawienie planów pracy Komisji Rady na 
2013r. 

3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013r. 

4. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 

5. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2013. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwom Gminy Mielnik. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2012r. oraz informacji 
z realizacji uchwały w sprawie programu osłonowego w zakresie pomocy lekowej mieszkańcom. 

II kwartał  

1. Gospodarka odpadami. Stan przygotowań do jej wdrożenia w II półroczu 2013r. 

2. Informacje z realizacji zadań i wykonania budżetów przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji oraz 
Gminną Bibliotekę Publiczną za 2012r. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012r. oraz podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium wójtowi gminy. 

5. Informacja o przygotowaniu gminy do letniego sezonu turystycznego. 

6. Informacja wójta gminy o przygotowaniu i realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 2013r. 

7. Ocena funkcjonowania świetlic wiejskich i wypracowanie koncepcji ich rozwoju w przyszłości. 

III kwartał  

1. Ocena działalności szkół i przedszkola, stan przygotowania do pracy w roku szkolnym 2013/2014. 

2. Analiza działań promocyjnych. Kształtowanie wizerunku gminy. 

3. Informacja wójta z realizacji uchwał Rady Gminy przyjętych w I półroczu 2013r. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za I półrocze 2013r. 

5. Ocena kierunków działań i efektów w zakresie ochrony środowiska. 

6. Informacja z wykonania budżetu gminy oraz realizacji inwestycji i remontów za I półrocze 2013r. 

IV kwartał  

1. Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

2. Rozpatrzenie wniosków rad sołeckich w zakresie inwestycji i remontów zgłoszonych do realizacji w 2014r. 

3. Zapoznanie się z postępem robót inwestycyjnych - informacja wójta i pobyt radnych na terenie realizacji 
zadań. 

4. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 

Id: 4A403877-15C6-404A-8648-EFEEF5A46C95. Podpisany Strona 1



5. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przewodniczącemu rady i wójtowi gminy 
w 2013r. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na 2014r. 

7. Przyjęcie informacji z działalności Komisji Rady Gminy w 2013r. oraz przedstwienie planów pracy Komisji 
na 2014r. 

8. Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014r. 

9. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2014r. 

10. Ocena stanu przygotowań do okresu zimowego. 

Uwagi:  

- plan pracy Rady będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy jej organów, 

- tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia. 

Id: 4A403877-15C6-404A-8648-EFEEF5A46C95. Podpisany Strona 2




